Diário Oficial
Campo Limpo Paulista

Prefeito
Dr. Japim Andrade

Presidente da Câmara
Antonio Fiaz Carvalho

EDIÇÂO Nº 54Quarta-Feira, 28 de Agosto de 2019 www.campolimpopaulista.sp.gov.br

Comunicados Públicos

EDITAL DE CITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº 4634/18, instaurado pela Portaria nº 01082,
de 01 de Agosto de 2019, do Exmo. Sr. Prefeito, Dr. Roberto Antonio Japim de Andrade, no uso de suas
atribuições e nos termos do disposto no artigo 217, parágrafo único da Lei 344, de 30 de Abril de 1973, CITA
, pelo presente Edital, o servidor PAULO JOSE DE ARAUJO BENTO, Motorista de Caminhão Veículos Leves,
portador do RG 27.978.408-9, lotado na Secretaria de Serviços Urbanos, por se encontrar em local incerto e não
sabido, para apresentar defesa escrita, no prazo de 15 (quinze) dias, a partir da data da última publicação do Edital
no Paço Municipal, situado na Av. Adherbal da Costa Moreira, nº 255 , Centro, Campo Limpo Paulista – SP, sob
pena de revelia, sendo-lhe assegurado vista dos autos neste local, em dias úteis, no horário das 08H as 16H.

A Comissão Processante encontra-se instalada no endereço acima mencionado, podendo ser contata no telefone
(11) 4039-8344.

Lilian Maria de Souza

Presidente da Comissão

Concursos Públicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N°02/2019

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e nos termos do item 11.10 do Edital de Abertura do Concurso
Público 02/2019, RETIFICA o referido Edital no que segue:

1. No Anexo II – PROGRAMA DAS PROVAS:

Onde se lê

Conhecimentos específicos

Direito Administrativo

(....)

licitação: conceito, finalidade, objeto, princípios, modalidades, dispensabilidade, inelegibilidade (...).

Conhecimentos específicos

Direito Penal

(...)

Diário Oficial Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de

acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01

da ICP-Brasil

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através de http://www.campolimpopaulista.sp.gov.br/doe/diario-oficial-eletronico-

campo-limpo-paulista.php

Pág.
1

Lei n° 8.429/92

Leia-se

Conhecimentos específicos

Direito Administrativo

(....)

licitação: conceito, finalidade, objeto, princípios, modalidades, dispensabilidade, inexigibilidade (...).

Conhecimentos específicos

Direito Administrativo

(...)

Lei n° 8.429/92

Os demais itens permanecem inalterados.

                                                                    Campo Limpo Paulista, 28 de agosto de 2019.

Comissão Especial de Concurso Público

Diário Oficial Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de

acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01

da ICP-Brasil

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através de http://www.campolimpopaulista.sp.gov.br/doe/diario-oficial-eletronico-

campo-limpo-paulista.php

Pág.
2